
ZARZĄDZENIE NR 90/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania komisji ds. klasyfikowania i kwalifikowania materiałów archiwalnych i dokumentacji 

niearchiwalnej znajdujących się w zasobach Archiwum Zakładowego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
oraz brakowania dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1506, 1948) oraz §38 ust. 3 instrukcji archiwalnej, stanowiącej załącznik 
nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67), w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania komisji ds. klasyfikowania i kwalifikowania materiałów archiwalnych i dokumentacji 
niearchiwalnej znajdujących się w zasobach Archiwum Zakładowego Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz 
brakowania dokumentacji niearchiwalnej wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Krzysztof Bobowicz – inspektor AZ – zastępca  przewodniczącego Komisji,”,

b) po punkcie 3 dodaje się punkty 4 i 5 w brzmieniu:

„4) Agnieszka Michel – inspektor BRM – członek Komisji,

5) Agnieszka Palmowska – inspektor KPM – członek Komisji;”.

2) w §2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Komisja wykonuje powierzone zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, zawsze z udziałem 
przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego Komisji.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 50EE92D7-B85A-467B-AA1C-06203C39B2B0. Podpisany Strona 1




